ЛДМПШПСТРЛЦШЯ КЛЧКЛНЛРСКОЮ К)FОДСКОК} ОКРУТЛ СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЕ,IЛСТИ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2023 м 174

г. Качканар

О внесенuu uзмененuя в посmановленuе Аdмuнuсmрацuч Качканарско?о
zороOско?о окру?а оm 06.02,2077 N9 96 <Об усmановленuч mарuфов на

услу?u, преdосmавляеIflые lflунuцuп(uьньlмч преdпрuяmuямч ч

учрежOеншяIчIч Качканарско?о zороOско?о oKpyza u рабоmьь выполняемые
Iчlунuцuп(UьньtIчIч преOпрuяmlммч ч учреilсd енuямч Качканарско?о

eopodcKozo окру?а>,

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З
М ]_З1- Ф3 (Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>, Решением Щумы Качканарского городского
округа от 20.07.20]_6 М 51_ (в редакции Решения ,Щумы Качканарского
городского округа от ]_В.]_0.201-7 М В1) <Об утверждении Порядка принятия

решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского
городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями
и учрФкденлмми Качканарского городского округа>, постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 27.L02016 М 109З (Об

утверщцении регламента последовательности действий установления
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятvями и
учреждениями Качканарского городского округа и работы,
выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа), Уставом Качканарского городсКого
округа, Администрация Качканарского городского округа

IIОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.20L7 М 96 (в редакции постановлениЙ Администрации
Качканарского городского округа от 01.12.2017 Ns 11В6, от 29.].2.2017 Ns

1З45, от 26.]_2.2018 М ]_].З0, от 15.05.2019 м 491-, от 1В.12.2019 М 1166, от

Ъ!srа*t!rfu +i, ! ЯЕýеудfumв, rt
rmв giar}!lк- :Ф* |]!,1 АЬr,9r} 1- rф |g,

2

09.06.2020 N9 440, от 20.].]..2020 М ].006, от ]-0.].2.2020 М ].079, от З1.].2.2020
М 1209, от ].9.05.202I М З90, от 1-B.06.202L N9 472, от З0.0В.202L М бВ0, от
06.t2.202]_ N9 999, от ]_З.04.2022 N9 405, от 07.09.2022 N9 В9В, от З]-.].0.2022 М
]_0З9, от 21.1]..2022 М 1099, от 30.01.2023 М 62, 0т 16.02.2023 М 127) (Об

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа и работы,
выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа) следующее изменение:

1) Тарифы на платные услуги (работы), предоставляемые
(выполняемые) Автономным учреждением Качканарского городского округа
<flворец культуры> дополнить пунктом ]-.]-2 следующего содержания:

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.202З.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

М п/п Наименование услуги
Единица

измерения
Тариф
(руб.)

I. ПреOосmавленuе услу? фuзчческurй лuцаIуI

t.L2 Посещение молодежной развлекательной
программы в !оме культуры <Горняк>
п. Валериановск

]_ человек 200